



صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری وصف صبا
مدیر مسئول و سردبیر: محمدرضا شفیعی
دبیر تحریریه: امیر افشار فتوحی

www.rooznamehsaba.com
rooznamehsaba

تهران - خیابان آیت الله مدنی - کوچه خجسته منش - پلاک ۵
تلفن: ۶-۷۷۵۸۲۴۲۲ فکس: ۷۷۵۴۸۲۴۵
چاپ: جام جم برتر برنا
توزیع: نشر گستر امروز



واکنش هنرمندان در فضای مجازی؛ مدنبودی بینی

همزمان با حملات تنبیهی و عملیات گسترده سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی به واسطه حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران تعدادی از هنرمندان حوزه‌های مختلف در قالب تصویر و جمله در فضای مجازی به این عملیات واکنش نشان دادند.

حسین حقیقی خواننده موسیقی پاپ هم با انتشار یکی از استورهای قدیمی اش که از آزادی قدس نوشته بود، توضیح داده است: «این استوری را چه زمانی منتشر کردم؟ ۵۵ آپریل؛ چه نوشتم؟ ... عاقبت آزاد خواهی شد. به فروردین قسم.»

رضا مهدوی آهنگساز، مدرس موسیقی و دبیر جشنواره موسیقی فجر هم در تازه‌ترین مطلب منتشر شده صفحه اش نوشت: درود بیکران بر دلاور مردان عرصه موشکی و پهپادی ایران. باش تا صبح دولتت بدمد. این هنوز از نتایج سحر است؛ حملات رزمندگان سلام به غده سرطانی به شکلی است که تعداد صهیونیست‌هایی که به علت سکتی قلبی به هلاکت می‌رسند بیش از کسانی است که به علت انفجار موشک‌ها و پهپادها به جهنم وصل می‌شوند. رژیم صهیونیست نسل‌کش انشالله پس از ۷۵ سال جنایت به زودی سرنگون خواهد شد. الله اکبر»

ملیکا زارعی مجری و بازیگر هم در یک استوری نوشت: «امشب کودکانه غزه در آرامش می‌خواندند و از فردا دنیا برای همین یک شب نا آرام چه فریادها سر خواهد داد.»

محمد مسلمی بازیگر تئاتر و تلویزیون هم با انتشار یک استوری بر گرفته از آیات قرآن کریم با مضمون «وَمَكْرًا وَمَكْرًا أَلِيمًا» خیر الما کرین نسبت به اقدام حملات تنبیهی و عملیات گسترده سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد.

حامد سلطانی مجری تلویزیون هم نوشت: «یا حیدر ...»
سید محمود رضوی تهیه‌کننده سینما و تلویزیون هم با انتشار یک استوری گرافیکی بیان کرد: «از خاک وطن نمی‌گذرم.»

حسن روح‌الامین از هنرمندان شناخته شده عرصه نقاشی نیز ضمن انتشار دوباره یکی از آثار معروفش با مضمون حضرت علی (ع) نوشت: «علی علی».

علیرام نورایی بازیگر و مجری تلویزیون نیز در استوری جدیدش اعلام کرد: «شروع شد ...»

مجید یحیایی مجری برنامه صبحگاهی شبکه دو سیما هم با انتشار شعری حماسی نوشت: «قطعه پاپانتان یک یا علی است/ ذکر حیدر رمز آغاز فناست/ شرابین ظالم به زودی کم شود/ درب این خیبر کلیدش مرتضاست.»

محسن توسلی خواننده موسیقی انقلابی هم در تازه‌ترین استوری خود که با آرایه تصاویری از عبور موشک‌ها و پهپادهای ایرانی از روی مسجدالاقصی و انتشار یکی از قطعه‌های خود نوشت: «مدنبودی بینی»

میلا هارونی خواننده موسیقی پاپ هم در تازه‌ترین پست خود ضمن آرایه بخش‌هایی از اجرای خود در ویژه‌برنامه «ماه فلسطین» میدان فلسطین توضیح داد: «فرمان ده؛ این که گفتیم با دم شیر بازی نکنید، باور نمی‌کردید؟ پس خودتان خواستید. ای بیشه شیران ... ای مرز دلبران پاینده باشی. باشد که ریشه این رژیم منحوس خشکیده شود.»

محمدرضا شفیعی تهیه‌کننده سینما و تلویزیون با انتشار یک استوری از حرکت موشک‌های ایرانی بر فراز مسجدالاقصی نوشت: «دیشب غزه شهید نداد.»

عباس نادران تهیه‌کننده سینما هم با انتشار پرچم جمهوری اسلامی ایران نوشت: «سر بلند باشی میهن من.»

علی اکبر قلیچ خواننده و مجری تلویزیون هم در تازه‌ترین استوری خود نوشت: «وَمَا زَمِيَّتْ أَدْرَمِيَّتْ وَلَكِنَّ اللَّهَ زَمَى / یا علی یا ایلیا یا ابوالحسن یا بوتراب ... مدد.»

ژیلا صادقی مجری تلویزیون نیز در تازه‌ترین مطلب منتشر شده خود توضیح داد: «می‌دونی چی شده؟ چند روز قبل، اون سبز کوچیکه به سفارت سبز بزرگه حمله کرده. دیشب سبز بزرگه به ذره سبز کوچیکه رو گوشمالی داده/ همین. حالا هنوزم نگرانید؟»

حسین دهباشی پژوهشگر و مستندساز - در واکنش به پاسخ موشکی ایران نوشت: «نهایی که امشب نگران و خشمگین از گسترش جنگ و آسیب‌های آن اند، از جنس خود ما هستند. با ایشان هم‌دلی کنیم. ولی آنها که طرف اسرائیل را گرفته‌اند، بدبخت‌اند. خیلی خیلی بدبخت‌اند. برایشان دعا کنیم!» این مستندساز همچنین در واکنشی دیگر نوشت: «و یادمان باشد که در همه چندصد سال گذشته، ایران آغازگر هیچ جنگی نبود و همواره جنگ به آن تحمیل شد.»

فاطمه حسینی مجری شبکه خبر هم در جدیدترین توییت خود نوشت: «هیچ وقت فکر نمی‌کردم ساعت ۴ صبح این قدر با حال خوب خبر بخوانم. همه همکارانم سراسر شوق و افتخار بودند از اقتدار ایران جان. الهی هزاران بار شکر. جانم فدای رهبری و سر بلند باشی وطنم.»

سید محمدرضا میری هنرمند گرافیک نیز با طراحی پوستری از عملیات شب گذشته جمهوری اسلامی ایران نوشته است: «دفاع از حرم یعنی قرار جنگ اگر باشد/ زمین کارزار ما تلاویواست، نه تهران.»

نجم‌الدین شریعتی مجری تلویزیون هم در تازه‌ترین مطلب صفحه شخصی خود اقدام به انتشار آیه «أَنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَ لَاتَحْزَنُوا وَ أَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنْتُمْ تُوعَدُونَ» از سوره فصلت نسبت به پاسخ موشکی ایران در سرزمین‌های اشغالی واکنش نشان داد.

هادی حاجتمند کارگردان فیلم مستند نیز نوشت: «۲۶ فروردین ۱۴۰۳ را تاریخ ایران بزرگ فراموش نخواهد کرد. فرزندان ایران در برابر جسارت یک رژیم نحس و پلید به کنسولگری و شهادت تعدادی از فرزندان ایران، اسرائیل را به آتش کشید.»

حامد جعفری تهیه‌کننده فیلم انیمیشن «بچه زرنگ» هم نوشت: «من فکر می‌کنم حتی اونایی که مخالف سیاست‌های رایج کشور هستند و یا حتی کسانی که با حاکمیت مشکل مبنایی دارند هم یک جایی ته دلشان احساس غرور کردند.»

محمدرضا شمسفاه تهیه‌کننده سینما نیز انتشار عکسی از مزار سرلشگر شهید حسن تهرانی مقدم نوشت: «یه مرد بود، یه مرد.»

الهام عابدینی یکی دیگر از مجریان تلویزیون نیز با انتشار متنی اظهار کرد: «ترور دانشمندان هسته‌ای، ویروس استاکس نت، حمایت از گروه‌های تروریستی و حمله علیه ایران، حمله به مواضع نظامی و دیپلماتیک ایران در کشورهای مختلف از جمله همین مورد اخیر در دمشق به علاوه ده‌ها مورد دیگر چه کسی شروع کرد؟ ایران مقابل رژیم صهیونیستی متجاوز، از خود دفاع می‌کند، دفاع مشروع.»

مجید یحیایی مجری تلویزیون هم در واکنش به پاسخ موشکی کشورمان در سرزمین‌های اشغالی تصریح کرد: «قطعه پاپانتان یک یا علی است/ ذکر حیدر رمز آغاز فناست/ شرابین ظالم به زودی کم شود/ درب این خیبر کلیدش مرتضی است.»



این بازی را در سینما ببینید!
پرویز خان
نویسنده و کارگردان: علی ثقفی
تهیه‌کننده: عطا پناهی